Charissimum reipu .ciuem
ironice. Tabulis nouis: quæ
ne fierent intercessit Antonio
nūc uero ut faciat auctor est.

Ipsi rustici: homines rustici
erāt saxa & capho: Auertit
abduxit a republi. & ad Anto
nium traduxit. Cuius agri.

Mimos & mimas: quib⁹ &
ipsi ager campanus fuerat di
uisus. De Apuleto :de quo
Brutus ad Ciceronem scribit i
epistola. A. Q. u. Cæpione:
M. Brutus proprio & uero no
mine dictus est. Q. u. Cæpion
Brutus:& tamen. M. brutis ap
pellatus: Senatus consultis ue
rū exprimebatur nomen.

Vm Brutus & Cassius Antonium & amicos Cæsaris occisi formidantes urbe excessis
aucta ilico antonii potestas est: itaq; ad prouincias occupandas: & exercitus q; usq; eēne sibi
uēdicādos: aijum adiecit. Cūq; in primis Syriā cupet iā Cassio decretā: & suspectū se aīad-
uerteret: s̄oreq; colligeret ut maiore de se suspcionem excitaret: si illā peteret. Dolobellam
iuuenē & ambitiosum: quem clam sibi adiungebat senatus: quoniam Antōio ast due pri-
us fuisse aduersatus. ad Syriā petendam & paratū in Parthos exercitū impulit. Cūq; inv-

petrari res per senatum nō pos-
set lege lata ad populu: magnis
ramen contentionib: Syria &
Parthicū bellum Dolobellæ
decreta prouincia ē. Erat tunc
Astæ pfectus .C. Trebonius
unus ex Cæsaris percussorib: q
Antoniu extra curia detinue-
rat: dum Cæsar cōfodere: Is
ciuitates muro sepebat: pecu-
nilis cōgerebat: exercitū pabat
bruto Cassio: ut id ficeret in
primis adhortātib: uenientē
ad se Dolobellam pergamo &
Smymna non admisit: & quo-
niā cōsul erat: extra muros cō-
meatum parari iussit. Cūq; ur-
bes ille suaderet: neq; tamen p
ficeret qcq; ut ephesi reciperet
Trebonius mādauit. Illuc ue-
ro tendente ex Intervallo quo-
dam subseq; iussit: it reincidente
Dolobellam nocte supuenien-
te intuentes: nec ulterius suspi-
cati quicq; paucis relictis qui
persequeretur adhuc Smyrnā
se recepero. Sed conuersus Do-
lobella & eos q; relicti fuerant
adeptus. occidit oēs: Smyrnā
cōredit: in custodiā offendit:
admotis muro scalis occupat
Trebonti lecto d̄ phē sic oc-
clidit ut ipse narrat Ct. & si Ap-
pians resert: Treboniū supplicasse militibus ut ad Dolobellā duceretur: sponte p secuturum se dixisse:
Ducem uero turmæ intuentem: etia sequere post tu respōdisse: caput interium nobis præben. nam ut hoc
afferamus nobis mandatum: & hoc dicto caput abscidiisse: Dolobellam arte luca pro tribunali ubi iudi-
cas sedere solebat. Trebonius: poni iussisse: exercitū q; ex Cæsaris fuisse percussoribus: & caput: & reli-
quum corpus ludibrio extitisse. Allato Romam de Trebonio Dolobella hostis iudicatus est: cē quo p-
sequendo cum in Senatu relatum fuisse: & alii priuato cuius optimo & innocentissimo Imperium defe-
rendum: alii alterum consulem mitendum censerent: neutram sententiam probat Cic. dicens præter
maiorum morem faciendum: si priuato imperium deferatur: & inutile atque in honestum cum ipsis con-
sulibus: tum reipubli. si alter consulum mittatur. Negotium Bruto & Cassio qui in vicinis erant locis
dandum suader. Nam Brutus in Macedonia versabatur & Græcia: Cassius eo consilio ex Italia profe-
ctus fuerat: ut Dolobellam Syria prohiberet. Exorditur autem Cic. per commodium quod ex ipso nasci
videtur incommodo quo effēcta erat respubli. miserabili Trebonii morte ut animaduertentes tam atrox
Dolobellæ facinus ab Antonio qui longe crudelior est & sceleratior diligentius uigilantiusq; caueant: &
hoc in haec Philippica Ciceronis fuit consilium: per hanc ex Dolobellæ scelere occasionem magis magis
que in Antonium Senatores accendere in quem inuehitur: eius celestissimos commemorans & audacissimos
comites: ac nihil non ausuros dicens nisi q; primum opprimantur. Vel moerore potius: nam
dolor est quiddam generalius: moeror particularius: ut runq; sic diffinit Cicero. Dolor est ægritudo
cruciatis: moeror ægritudo flebilis. Crudelit: quoniam abscissum caput. Miserabilit: qui etiam
post mortem ludibrio fuit militibus. Immanitas qualis ferarum omnem egressa humanitatem.